
Izmaiņas bankas cenrādī 
stājas spēkā no 2024. gada 11. Novembra

KREDĪTU PRODUKTI 

Kredīta apkalpošana, pagarināšana un citas izmaiņas

Citi tarifi, kas attiecās uz kredītu apkalpošanu

PRIEKŠMETS ESOŠĀ DEFINĪCIJA JAUNĀ DEFINĪCIJA ESOŠĀ LIKME JAUNĀ LIKME

JURIDISKAS PERSONAS, 
PRIVĀTPERSONAS – 
LATVIJAS REPUBLIKAS 
REZIDENTI

Bankas piekrišanu sniegšana, nomas
līgumu saskaņošana, citu dokumentu
noformēšana/saskaņošana pēc klienta
pieprasījuma

Nemainās
pēc vienošanās, 

min 50 EUR par katru 
dokumentu

pēc vienošanās, 
min 50* EUR par katru 

dokumentu

JURIDISKAS PERSONAS – 
LATVIJAS REPUBLIKAS 
NEREZIDENTI

Bankas piekrišanu sniegšana, nomas
līgumu saskaņošana, citu dokumentu
noformēšana/saskaņošana pēc klienta
pieprasījuma

Nemainās
pēc vienošanās, 

min 100 EUR par katru 
dokumentu

pēc vienošanās, 
min 100* EUR par katru 

dokumentu

PRIVĀTPERSONAS – 
LATVIJAS REPUBLIKAS 
NEREZIDENTI

Bankas piekrišanu sniegšana, nomas
līgumu saskaņošana, citu dokumentu
noformēšana/saskaņošana pēc klienta
pieprasījuma

Nemainās
pēc vienošanās, 

min 75 EUR par katru 
dokumentu

pēc vienošanās, 
min 75* EUR par katru 

dokumentu

JURIDISKAS PERSONAS – 
LATVIJAS REPUBLIKAS 
REZIDENTI

Standarta kredīta izraksta vai izziņas
izsniegšana

Nemainās 75 EUR 75* EUR



2

PRIVĀTPERSONAS –
LATVIJAS REPUBLIKAS
REZIDENTI

Standarta kredīta izraksta vai izziņas
izsniegšana

Nemainās 50 EUR 50* EUR

JURIDISKAS PERSONAS –
LATVIJAS REPUBLIKAS
NEREZIDENTI

Standarta kredīta izraksta vai izziņas
izsniegšana

Nemainās 100 EUR 100* EUR

PRIVĀTPERSONAS –
LATVIJAS REPUBLIKAS
NEREZIDENTI

Standarta kredīta izraksta vai izziņas
izsniegšana

Nemainās 75 EUR 75* EUR

✱ tajā skaitā PVN, ja tāds tiek piemērots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Par pievienotās vērtības nodokli”


